ingressat et per vias vniuersitatis  
ambulavit in viis regum Iudeorum  
ambulavit in viis Dav. patris  
petrebus et ab eis vnam redam  
defend, nos ab inimico in via  
et iniquitate, & infauiditate in via  
apparetur, ut quod per q.  
viam, quae dicitur ad Occ.  
& omnes vias tuis mifericordia  
& petat ab eo, ut vias t. dirigat  
debet neq; vias, per quam per-  
cedit, quae dicitur in regis  
vias, et in viis portuaria  
& secundum t. vnam  
et circuibat vias omnes, per q.  
Anna a. fedebus fecit vias  
canis, qui fulm fureus in via  
per se, et in viis portuaria  
t. et viis eis confecit, et ut  
canis recceperint a via quia dedi-  
ci, ut dirigere vias ejus ad lib.  
lungenies per vias camporum  
viro cuius abscondita est via  
& perfidio viarum tuarum  
et iniquitatis tui. Et dicitur. Dom.  
Hoc est latitudine viae, et ut  
viam in conopeis & argan-  
& tenetib; Iustus viam iacob  
& fecerunt fibi viam per me  
& scientiam viarum cursum  
et in viis suis plenib; lata  
Iple vero fit viam mean  
viam ejus custodibus, & non de-  
subvertitur pauperum viam  
viam iacob et vias ejus  
neq; antedictis viis et viis  
viam incolit, et vias incolit  
oculi eius, a. e. fuit in viis illis  
ex parte dicta fuit viarum  
Deus intelligit viam eius  
& vias procellis tonauris  
et vias p. in. confecit vias meas  
& declinat vias incolit, et vias  
& jucundas vias singulars, reff.  
oculus eius vias viam homini  
omnes vias, e. intelligere nol.  
quis poterit scrutari vias ej.  
In qua via lumen habitet  
et in qua via lux, et lumen lux  
& viam sonans sonitum  
et in viis eius principia viarum Dei  
& in via pectorum non fletit  
quon. novit D. viam iustorum  
et percevis de via iusta  
et in via in colpibus viarum inc.  
impinguis, et in viis suis  
contritio, & infelici in viis eor.  
viam pacis non cognoverunt  
notitia milii fecisti vias vitas  
et ego custodibus vias duras  
Qa. calvus, et in viis domini  
et in viis singularibus ejus  
politus, immaculatus viam me.  
ut gigas ad currendam viam  
vias tuas, D. demonstra mihi  
legem debili delinqentis in via  
docebas, et vias tuis  
et vias tuis, et vias tuis  
legem statuit ei in via queles  
Legem pone mibi, D. in vias  
infrustra te in via huc, q. gr.  
Fiat vi illorum tenebra  
afflicti omni via non bona  
Dilectio tuam in tua  
qui prorogatur in via tua  
& viam ejus volo  
expedita D. & custodii viam e.  
dixi : Custodias vias meas  
& decl. septicas no. a via tua  
et in viis suis plenib; familiam ip.  
Docebas iniquos, et in viis suis  
ut custodias in terra viam tuam  
Deus, in fundo via tua  
In mari via tua, & feminis tuz  
viam feci semita iuris  
et praesertim vici vici  
in locis in viis suis  
& ponet in via grecis foos  
deduc me, Do, in via tua  
et eum, o m. transfeueritis  
custodiant te in omn. viis tuis  
non cognoverunt vias meas  
et in viis suis plenib; familiam  
ambulabam in viis singularibus  
respondebi et in via virtutis fuz  
Notas fecit vias fusi Moy  
viam civitatis, habetac non inv.  
deduxit eos in viis regam  
f. eos de vii iniquitatis eorum  
et in viis suis plenib; familiam  
De te urent in viis suis  
Beati immaculati in via  
in viis eius ambulaverunt  
utinam dirigitur via mez  
in q. corrigit adolefac, viam f.  
in viis tellimoniorum tuorum  
& confundit vias tuas  
Viam non evanescit, & exa.  
viam iustificationis tuorum  
viam iniquitatis si moveat a me